Администрация

Светлинского района

Оренбургской области

Управление образования

ПРИКАЗ

пос.Светлый

Об  объявлении 29 апреля 2025

года нерабочим днем

На основании распоряжения администрации Светлинского района от

25.04.2025 № 21-р «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить 29 апреля 2025 года – День поминовения усопших

(Радоница) нерабочим днем для работников Управления образования

администрации муниципального образования Светлинский район и для

работников образовательных учреждений Светлинского района с

сохранением заработной платы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                    А.А.Ляпин